E3
Ministério da EducaçAo

Universidade Tecnologica Federal do Paraná
Campus Londrina

Portaria no 070, de 01 de abril de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDR1NA DA UTFPR, no uso
de suas atribuiçOes, considerando a Portaria no 0780, de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria no 1.058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor
da UTFPR;

considerando o artigo 10 e Anexo III da Lei no 11.091/2005;
considerando o Processo no. 23064.001463/2016-15 da Coordenadorja

de Gestâo de Recursos 1-lumanos;

RESOLVE

conceder, a partir de 23 de marco de 2016, Progressao por Capacitaçao
Profissional a JOSE RAFAEL ROSS!, matrIcula SIAPE no 21327440, lotado no DAQUT-
LD, ocupante do cargo efetivo de Técnico de Laboratorio, Nivel de Classificaçao D, do Nivel
de CapacitaçAo 2, PadrAo de Vencimento 02, para o Nivel de Capacitaçao 3, PadrAo de
Vencimento 02, conforme consta no processo supramencionado.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

MASSAJCI IMAMURA
do Campis Londrina
JTFPR I